
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 3	 Sisak, 14. ožujka 2023.	

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

2. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu 13

2.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 4. 

stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 8. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 7/13, 8/13 i 15/19) na prijedlog pročelnika Uprav-
nog odjela za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje 
i civilno društvo nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća, donosi 

PRAVILNIK
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 28/19, 10/20, 18/20, 
25/20, 4/21, 30/21 i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 
1/22, 9/22, 18/22, 22/22 i 26/22) u Upravnom odjelu za 
obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilno društvo 
kod radnog mjesta pod rednim brojem 8 pod nazivom 
»stručni suradnik za pripremu i provođenje projekata«

AKTI GRADONAČELNICE

Godina II.

mijenja se opis standardnog mjerila potrebnog struč-
nog znanja i glasi: »sveučilišni ili stručni prvostupnik 
informatičke ili društvene struke, najmanje tri godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen 
državni ispit i poznavanje rada na računalu«.

Sistematizacija radnih mjesta sadržana je u prilogu 
ovih izmjena.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 

redu stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 119-01/19-01/09
URBROJ: 2176/05-01/1-23-71
Sisak, 14. ožujka 2023.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



14	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 3/2023.
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L

 Z
A

 O
B

R
A

Z
O

V
A

N
JE

, K
U

LT
U

R
U

, S
P

O
R

T
, B

R
A

N
IT

E
L

JE
 I

 C
IV

IL
N

O
 D

R
U

ŠT
V

O

B
ro

j r
ad

no
g 

m
je

st
a

N
az

iv
 r

ad
no

g 
m

je
st

a
K

at
eg

or
ija

Po
tk

at
eg

or
ija

R
az

in
a

K
la

si
fi

ka
ci

js
ki

 
ra

ng
N

az
iv

 u
st

ro
js

tv
en

e 
je

di
ni

ce
B

ro
j 

iz
vr

ši
te

lja

8.
 

St
ru

čn
i s

ur
ad

ni
k 

za
 p

ri
pr

em
u 

i p
ro

vo
đe

nj
e 

pr
oj

ek
at

a
II

I
St

ru
čn

i 
su

ra
dn

ik
8.

O
ds

je
k 

za
 p

re
dš

ko
ls

ki
 o

dg
oj

, 
ob

ra
zo

va
nj

e 
i s

po
rt

1

O
P

IS
 P

O
SL

O
V

A
 R

A
D

N
O

G
 M

JE
ST

A

O
ba

vl
ja

 m
an

je
 s

lo
že

ne
 u

pr
av

ne
 i 

st
ru

čn
e 

po
sl

ov
e 

na
 p

ra
će

nj
u 

st
an

ja
 i 

po
du

zi
m

an
ju

 a
kt

iv
no

st
i v

ez
an

ih
 u

z 
ka

nd
id

ir
an

je
 i 

pr
ać

en
je

 r
ea

liz
ac

ije
 p

ro
je

ka
ta

 s
uf

in
an

ci
ra

ni
h 

od
 

fo
nd

ov
a 

EU
 i 

dr
ža

vn
ih

 ti
je

la
, p

ri
dr

ža
va

nj
e 

pr
or

ač
un

a 
i v

re
m

en
sk

ih
 r

ok
ov

a 
(4

0%
).

Su
dj

el
uj

e 
u 

vo
đe

nj
u 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

h 
po

sl
ov

a 
i f

in
an

ci
js

ko
m

 iz
vj

eš
ta

va
nj

u 
pr

ov
ed

be
 p

ro
je

ka
ta

 i 
na

tje
ča

ja
 (

35
%

).

Su
dj

el
uj

e 
u 

iz
ra

di
 p

ro
je

kt
ni

h 
sa

že
ta

ka
, i

zv
je

št
aj

a 
i u

go
vo

ra
, k

oo
rd

in
ac

iji
 d

og
ađ

aj
a 

za
 p

ro
m

ov
ir

an
je

 p
ro

je
ka

ta
 (

20
%

).

U
 s

kl
ad

u 
sa

 z
ak

on
om

 o
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

po
 n

al
og

u 
vo

di
te

lja
 O

ds
je

ka
 i 

pr
oč

el
ni

ka
 (

5%
).

O
P

IS
 S

T
A

N
D

A
R

D
N

O
G

 M
JE

R
IL

A
 P

O
T

R
E

B
N

O
G

 S
T

R
U

Č
N

O
G

 Z
N

A
N

JA

Sv
eu

či
liš

ni
 il

i s
tr

uč
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 in
fo

rm
at

ič
ke

 il
i d

ru
št

ve
ne

 st
ru

ke
, n

aj
m

an
je

 tr
i g

od
in

e 
ra

dn
og

 is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a,
 p

ol
ož

en
 d

rž
av

ni
 is

pi
t i

 p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

.

O
P

IS
 R

A
Z

IN
E

 S
T

A
N

D
A

R
D

N
IH

 M
JE

R
IL

A

Sl
ož

en
os

t p
os

lo
va

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 su

ra
dn

ju
 u

 iz
ra

di
 a

ka
ta

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
up

ra
vn

og
 ti

je
la

, r
je

ša
va

nj
e 

na
js

lo
že

ni
jih

 u
pr

av
ni

h 
i d

ru
gi

h 
pr

ed
m

et
a,

 su
dj

e-
lo

va
nj

e 
u 

iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

 i 
pr

og
ra

m
a 

i v
ođ

en
je

 p
ro

je
ka

ta
.

Sa
m

os
ta

ln
os

t u
 r

ad
u

St
up

an
j s

am
os

ta
ln

os
ti

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 p

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r 

te
 o

pć
e 

i s
pe

ci
fič

ne
 u

pu
te

 r
uk

ov
od

eć
eg

 s
lu

žb
en

ik
a.

St
up

an
j s

ur
ad

nj
e 

s d
ru

-
gi

m
 ti

je
lim

a 
i k

om
un

i-
ka

ci
je

 s
a 

st
ra

nk
am

a

St
up

an
j s

tr
uč

ne
 k

om
un

ik
ac

ije
 k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 k
on

ta
kt

e 
un

ut
ar

 i 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

 ti
je

la
 u

 sv
rh

u 
pr

už
an

ja
 sa

vj
et

a,
 p

ri
ku

pl
ja

nj
a 

i r
az

m
je

ne
 in

fo
rm

ac
ija

.

St
up

an
j 

od
go

vo
rn

os
ti 

i 
ut

je
ca

j 
na

 d
on

oš
en

je
 

od
lu

ka

St
up

an
j 

od
go

vo
rn

os
ti

 k
oj

i 
uk

lju
ču

je
 o

dg
ov

or
no

st
 z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 p

os
tu

pa
ka

 i
 m

et
od

a 
ra

da
 t

e 
pr

ov
ed

bu
 o

dl
uk

a 
iz

 s
vo

ga
 p

od
ru

čj
a 

ra
da

.



Broj 3/2023.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 15



16	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 3/2023.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, mag. ing. arh.  - privremena 
pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za 
obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


